
UCHWAŁA NR IX/79/24 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie upoważnienia Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Morawicy do wystawiania poleceń 
wyjazdu służbowego Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Morawicy 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w związku z § 2 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży 
służbowych radnych gminy (Dz. U. z 2000 r. Nr 66, poz. 800 z późn. zm.) Rada Miejska w Morawicy uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Morawicy Krzysztofa Strąka, a w razie jego 
nieobecności Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Morawicy Damiana Woźniaka, do dokonywania 
czynności związanych z delegowaniem w podróż służbową Przewodniczącego Rady Miejskiej w Morawicy. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Domagała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A18E071-7253-4F1D-BA6D-8C15430A7CF6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. 
w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy, rada 
gminy wskazuje wiceprzewodniczącego, który dokonuje w stosunku do przewodniczącego rady czynności, 
o której mowa w § 2 ust.1 powołanego rozporządzenia tj. określenie w poleceniu wyjazdu służbowego 
terminu i miejsca wykonywania zadania oraz miejscowość rozpoczęcia i zakończenia podróży służbowej. 

W związku z powyższym niniejszy projekt uchwały wskazuje Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej 
w Morawicy Krzysztofa Strąka, który w stosunku do Przewodniczącego Rady Miejskiej w Morawicy 
dokonuje czynności związanych z delegowaniem w podróż służbową, a w przypadku jego nieobecności 
wskazuje drugiego Wiceprzewodniczącego Damiana Woźniaka. 

Projekt uchwały nie zawiera danych prawnie chronionych. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Tomasz Domagała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A18E071-7253-4F1D-BA6D-8C15430A7CF6. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu IX/79/24 
Data dokumentu 2024-11-28 
Organ wydający Rady Miejskiej  w Morawicy 
Przedmiot regulacji w sprawie upoważnienia Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Morawicy 

do wystawiania poleceń wyjazdu służbowego Przewodniczącemu Rady 
Miejskiej w Morawicy 

Identyfikator dokumentu 1A18E071-7253-4F1D-BA6D-8C15430A7CF6 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1165734625 
Numer seryjny 00D3E19F9285F692743931B9AE0565586F3E14 
Osoba podpisująca Tomasz Marek Domagała 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2024-11-28 08:36:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-9512352379  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A18E071-7253-4F1D-BA6D-8C15430A7CF6. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR IX/79/24 RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


		2024-11-28T07:36:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




